
51.  Uchwała Nr 163/2125/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: udzielenia dotacji celowej na utrzymanie i rozwój portalu internetowego www.greenvelo.pl

52.  Uchwała Nr 163/2124/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: zbycia w trybie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 14 stanowiącego

własność Województwa Podlaskiego położonego w Choroszczy przy ul. Sienkiewicza Nr 44

53.  Uchwała Nr 163/2123/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu nr RPPD.07.01.00-IZ.00-20-001/15 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej VII Poprawa spójności społecznej, Działanie 7.1 Rozwój działań

aktywnej integracji

54.  Uchwała Nr 163/2122/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu nr RPPD.03.01.01-IZ.00-20-001/15 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje, 3.1 Kształcenie i edukacja,

Poddziałania 3.1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

55.  Uchwała Nr 163/2121/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu nr RPPD.02.03.00-IZ.00-20-001/15 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej II. Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działanie 2.3

Wspieranie powstawania i rozwoju podmiotów gospodarczych

56.  Uchwała Nr 163/2120/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: w sprawie zatwierdzenia podziału alokacji na poszczególne podregiony w ramach konkursu nr RPPD.02.03.00-IZ.00-

20-001/16 wydzielone uchwałą nr 79/896/2015 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 22 września 2015 r. w sprawie

zatwierdzenia podziału województwa podlaskiego na subregiony oraz alokacji na poszczególny obszar w ramach konkursu nr

RPPD.02.03.00-IZ.00-20-001/15, które zostaną objęte działalnością podmiotów realizujących projekty w ramach Działania 2.3

Wspieranie powstawania i rozwoju podmiotów gospodarczych – tryb konkursowy Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2125-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2124-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2123-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2122-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2121-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2120-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html


57.  Uchwała Nr 163/2119/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: przyjęcia do stosowania Instrukcji przeprowadzania oceny postępowania w trybie zasad konkurencyjności przed

wnioskiem o płatność objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020

58.  Uchwała Nr 163/2118/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Rok 2016

59.  Uchwała Nr 163/2116/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-04

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 149/1915/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 19 lipca 2016 roku w sprawie zlecenia

zadań i udzielenia dotacji podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadania publicznego w sferze

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

60.  Uchwała Nr 161/2091/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-20

w sprawie: przyznania dorocznej nagrody Marszałka Województwa Podlaskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za sezon artystyczny 2015/2016.

61.  Uchwała Nr 160/2076/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-13

w sprawie: współorganizacji Europejskich Dni Dziedzictwa w 2016 roku na terenie Powiatu Suwalskiego

Pierwsza strona
Poprzednia strona
1
2
3

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2119-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2118-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-163-2116-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-04.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2091-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-20.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-160-2076-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-10-13.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Epa%25C5%25BAdziernik&page=1
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Epa%25C5%25BAdziernik&page=2
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Epa%25C5%25BAdziernik&page=1
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Epa%25C5%25BAdziernik&page=2
https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy


15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


